
MATERIALE DE CONSTRUCTII CM

I.D.: 97052397

Data
publicarii 09.05.24

Coduri CPV

44111000-1

Pretul
estimativ: 143,69 RON - 143,69 RON

Descriere: SIFON+VENTIL 40-50 8058/V50 BUC 1,00 X 9,24 = 9,24 REDUCTIE ALAMA 1/2*3/8 BUC 2,00 X 1,68 = 3,36 NIPLU AL 1/2 I 3/8 E BUC 1,00 X 2,52 = 2,52 ROBINET COLTAR FERRO 1/2-3/4 BUC 1,00 X 15,13 = 15,13 COT PP 50*90 BUC 1,00 X 2,10 = 6,30 REDUCTIE PP EXCENTRIC 50/40 BUC 1,00 X 3,36 = 3,36 GARNITURA TEHNICA 40 BUC 1,00 X 3,78 = 3,78 GARNITURA CAUCIUC 3/4 BUC 5,00 X 0,25 = 1,25 FOLIE PROTECTIE TMAX 5*4M-56954 BUC 5,00 X 12,61 = 63,05 FOLIE PROTECTIE 5*4M TMAX 56952 BUC 5,00 X 7,14 = 35,70
